ПРОЕКТ

	«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	    23 июня  2017 года
	№
	V - __/__

О назначении на должность руководителя

администрации муниципального района « Прилузский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования муниципального района «Прилузский», решением Совета муниципального района «Прилузский» от 14 апреля 2017 года №V-17/10 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Прилузский»,
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1. Назначить на должность руководителя администрации муниципального района «Прилузский»
на срок полномочий Совета муниципального района «Прилузский» пятого созыва.

2. Поручить главе муниципального района – председателю Совета муниципального района «Прилузский» (Е.П. Шучалин) заключить с руководителем администрации муниципального района «Прилузский» контракт.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда» не позднее 10 дней со дня принятия.
	Глава муниципального района –
председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин